1 Inventaire des litres d'Angleterre et d'Ecosse :

(MS. in the Bibliotheque Nationals of Paris).
2 These notes were communicated to me by

M. Bruel, Archeviste Publique in Paris. They are

from the Charters of the Abbey of Cluny, but

the originals are lost.

3
Probably either owing to his youth, or to a

fear of the control of the monastery passing from

their hands into those of the House of Cassillis.

A few years after this the monks of Paisley were

gravely scandalised by the appointment of John

Hamilton, then a mere stripling, to their own

abbacy (Beg. de Passelet, and Dr. Lees' Paisley,

p. 185).
4 Culzean Muniments, No. 246.
* V. supra, No. 37.
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longitudine . . . ulnas (sic) et in latitudine . . . ulnas (sic)

jacenfcem in burgo de Mabole inter terras Fergusii Kennedy de Drummellane 1

ex occidental! et terras meas ex orientali partibus ab altera Tenendam et

habendam totam et integram predictam domum clausuram cum spacio ut

supra prefato Gilberto comite de Cassillis suisque heredibus et successoribus

de me et successoribus meis dicte mee capellanie capellanis in feodifirma

et liereditate inperpetuum Per omnes rectas metas suas prelibatas prout

jacent in longitudine et latitudine cum libero introitu et exitu ac cum

omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus asiamentis et iustis

suis pertinenciis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn

subtus terra quam supra terrain procul et prope ad dictam domum clausuram

ac spacium cum pertinenciis spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum et adeo libere quiete plenarie integre honorifice

bene et in pace in omnibus et per omnia sicut ego aut dicta Egidia mea

fundatrix prefatam domum et clausuram tenui seu possedi tenuit seu

possedit Reddendo inde annuatim dictus Gilbertus comes de Cassillis

heredes sui et successores michi et successoribus meis dicte capellanie

quinte stalle stallariis et capellanis unum annuum redditum sex mercarum

usualis monete regni Scocie ad duos anni terminos videlicet festa Penthe-

costes et Sancti Martini in hieme per equales porciones nomine feodifirme

exeundum levandum et solvendum de baronia et terris suis de Dunnovir

tantum secundum formam et tenorem carte securitatis dicti comitis michi

et successoribus meis facte pro solucione dicti annualis redditus imper-

petuum pro omni alio onere exactione questione servicio seculari seu

demanda que de dicta domo et clausura cum pertinenciis per quoscunque
iuste exigi poterunt in futurum seu requiri Et ego vero dictus dominus